

Boguszów-Gorce, 19 lipca 2021 r.

OSIR.144. 2021  
ZP.271.2.21.OSIRBG

**Wszyscy Wykonawcy**

## **PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup wielofunkcyjnego ciągnika górskiego dla potrzeb OSR DZIKOWIEC w Boguszowie-Gorcach” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój i poprawa funkcji turystycznych na terenie Gminy Boguszów-Gorce” (postępowanie nr ZP.271.2.21.OSIRBG)

Zamawiający – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej zwanej „ustawą pzp”, zawiadamia że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) o treści jak niżej:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza - przy zachowaniu innych parametrów eksploatacyjnych – nieznacznie niższą moc silnika ciągnika tzn. min. 42 kW?

### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia (zaktualizowanego przez Zamawiającego przed wpływem zapytania w dniu 15 lipca br.) Zamawiający nie dopuszcza mniejszej mocy silnika ciągnika niż 55 KW.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie następujący zapis „Koła z opcją zastosowania kół bliźniaczych”?

- a. Koła bliźniacze zostaną opcjonalnie (ewentualnie) przez Zamawiającego zamówione w okresie późniejszym – ciągnik jest przygotowany fabrycznie do montażu kół bliźniaczych na tym etapie dostawy.
- b. Koła bliźniacze są zakresem obecnej dostawy.



# OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W BOGUSZOWIE-GORCACH

## Odpowiedź

Zamawiający rozumie przez „koła z opcją zastosowania kół bliźniaczych” opcję doczepienia do koła pojedynczego koła bliźniaczego przy pomocy systemu szybko-mocującego, do wykonania przez jednego operatora. Zamówienie obejmuje ciągnik, który jest fabrycznie przygotowany do montażu kół bliźniaczych. Koła bliźniacze nie są objęte zakresem obecnej dostawy.

## Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne koła Terra 31x15,50-15?

## Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań opony – koła niż opony rolnicze o profilu 33x15,5-15, typ bieżnika jak „all-ground” lub „terra”. Opona nie może być starsza w dniu dostawy niż 36 miesięcy (zgodnie z PN-C-94300-7:1997).

## Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga fotela operatora/kierowcy z mechanizmem wychylnym, umożliwiającym kierowcy zachowanie ergonomicznej pozycji podczas jazdy w poprzek stromych stoków?

## Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga w ciągniku fotela umożliwiającego zachowanie ergonomicznej pozycji podczas jazdy w poprzek stromych stoków.

## Zmiana nr 3

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany SWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, w punkcie 2. Wymagania ogólne dla ciągnika, dopisuje się ppkt 23) w brzmieniu: „23) Wychylny fotel operatora, umożliwiający zachowanie ergonomicznej pozycji podczas jazdy po zboczu”.

W konsekwencji powyższej zmiany - w Załączniku nr 2 do SWZ (Istotne postanowienia umowy) wprowadza się zmianę w Załączniku nr 1 do Umowy poprzez dopisanie w pkt 2 ppkt 23) w brzmieniu jak wyżej tj: „23) Wychylny fotel operatora, umożliwiający zachowanie ergonomicznej pozycji podczas jazdy po zboczu”.

## Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza DMC ciągnika maks. 3.000 kg – przy masie własnej ciągnika ok. 2.100 kg (dodatkowa masa kosiarki wynosi ok. 460 kg)?

## Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza DMC ciągnika maks. 3.000 kg



# OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W BOGUSZOWIE-GORCACH

## Zmiana nr 4

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany SWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, w punkcie 2. Wymagania ogólne dla ciągnika, zmienia się ppkt 19) w brzmieniu: „19) DMC: maksymalnie 3000 kg”.

W konsekwencji powyższej zmiany - w Załączniku nr 2 do SWZ (Istotne postanowienia umowy) wprowadza się zmianę w Załączniku nr 1 do Umowy poprzez zmianę w pkt 2 ppkt 19) w brzmieniu jak wyżej tj: „19) DMC: maksymalnie 3000 kg”.

Zaktualizowane o powyższe zmiany dokumenty, tj. Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) i Istotne postanowienia umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) podlegają zamieszczeniu na stronie postępowania o udzielenie zamówienia tj. <https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce> z klauzulą AKTUALNE.

Godziny i termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

*Na podst. Pełnomocnictwa  
Nr 6/2021 Dyrektora OSiR*

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI  
w Boguszowie-Gorcach  
Inspektor ds. Sportu  
*Jakub Sobieski*